
令和６年２月吉日 

山梨県立巨摩高等学校 

同窓会員各位 

    令和６年度巨摩高等学校同窓会定期総会 

実行委員長 佐野 友哉（４２歳当番幹事） 

 

令和６年度巨摩高等学校同窓会定期総会実施に向けた 

年度運営費に係る寄付金のご協力のお願いについて 

 

各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

昨年行われました巨摩高等学校創立１００周年事業においては、記念誌制作ならびに式典の開催にあたり、多

大なるご協力を頂き、誠にありがとうございました。 

さて令和６年度の定期総会開催にあたり、下記の支出目的のため寄付金を募りますので、賛同の趣旨をご理解

賜り、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

【支出目的】 

 ・令和６年度巨摩高等学校同窓会定期総会開催費用（雑費含む） 

 ・記念誌製本費用 

 ・事務費（案内状作成費用（紙代、印刷代）、案内状・記念誌郵送に係る費用） 

 ・母校への寄付金等 

  

 （寄付金送付方法） 

① 下記の URL もしくは二次元コードからオンライン決済にてご入金 

＜オンライン決済での入金に係る URL および二次元コード＞ 

 

   https://square.link/u/zsbnyY0s 

 

② 下記口座に振り込み 

【銀行名】ゆうちょ銀行 【店名】〇八八 【店番】０８８ 【預金種目】普通預金 【口座番号】１７１８０５５ 

【口座名】山梨県立巨摩高等学校同窓会定期総会実行委員会 

※入金の際に、ご入力およびご記載いただいた個人情報は、同窓会運営のみに使用させていただき、その他の

利用や第三者への個人情報の提供はいたしません。 

 

※3,000 円からの寄付をお願いいたします。②については、払込時の受領証等をもって、領収証に代えさせて

いただきます。 

 

※お知り合いに同窓生がいましたら、お伝えの一言をいただければ幸いです。 

 

 ※今年度は、平成１２年卒業生、昭和５５年卒業生が当番幹事となって、有志が集まり、毎月の会議等を行い、

令和６年４月２０日（土）に行われる定期総会の実施に向けて運営を行っています。何卒ご協力のほど、宜

しくお願い申し上げます。 

 

 ※何かお問い合わせ等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

令和６年度山梨県立巨摩高等学校定期総会実施に向けた当番幹事 

     実行委員長 佐野 友哉  電  話 080-3419-0048 


